Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

091/2014Processo Licitatório:
CONCORRENCIA PÚBLICModalidade:

003/2014Número da Licitação:
ObrasAquisição de:

Página: 1

O(A) Prefeito Municipal, Rodrigo Imar Martinez Riêra, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei
N. 8.883/1994, homologa o Processo Licitatório Nº 091/2014 na modalidade CONCORRENCIA PÚBLICA Nº
003/2014, objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA NAS VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO - SEMOB, e o adjudica para as empresas:

 03.234.624/0001-61MELO MACHADO CONSTRUTORA LTDA
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 1.949.562,730  1.949.562,731,00 UN 1,00

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO NAS VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE ITAJUBÁ
DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 1.949.562,73Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 22 de julho de 2014

Rodrigo Imar Martinez Riêra

Prefeito Municipal

		2014-07-22T17:13:16-0300
	GIOVANI VINICIOS RAPONI:73891770634